Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/08/2024 - 08:15 10769/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 157/2024
São Roque, 22 de agosto de 2024.

Excelentíssimos Senhores
VEREADORES DA MESA DIRETORA DA
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
REF.: ABERTURA DE PROCESSO DE DISPENSA

A Coordenadoria Administrativa desta Casa de
Leis em atendimento ao inciso II do § 1º do artigo 17 da Resolução nº 20 de
26/06/2024, solicita autorização de Vossas Excelências para a abertura de
procedimento licitatório visando a contratação de empresa para o fornecimento
do objeto, a saber:

Objeto: Aquisição e serviço com mão de obra para a instalação de
amortecedores, jogo de coxim, bucha de borracha, absorvedor de impacto e
batente do amortecedor do veículo Fluence GCC9910.

Prazo: 2 (dois) dias.
Valor Estimado: Conforme estimada do DFD já anexo ao procedimento

sob PROTOCOLO Nº CETSR 28/02/2024 - 08:47
2427/2024.

Respeitosamente,

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/08/2024 - 08:15 10769/2024

AUTORIZAÇÃO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

Abertura de Processo de Dispensa de Licitação
Valor Estimado: R$ 6.283,46 (seis mil, duzentos e oitenta e três reais e
quarenta e seis centavos).

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo inciso II do § 1º do artigo 17 da Resolução nº 20 de 26/06/2024,
autoriza a abertura de processo de dispensa licitatória para a aquisição e
serviço com mão de obra para a instalação de amortecedores, jogo de coxim,
bucha de borracha, absorvedor de impacto e batente do amortecedor do
veículo Fluence GCC9910.

São Roque, 22 de agosto de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES
1º Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º Vice-Presidente

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Secretário

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
2º Secretário

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K648EC783EMCWZZY
		2024-08-22T13:58:10-0300

		2024-08-22T13:58:10-0300

		2024-09-05T15:32:44-0300

		2024-09-05T15:32:44-0300

		2024-09-05T15:42:00-0300

		2024-09-05T15:42:00-0300

		2024-09-05T15:42:10-0300

		2024-09-05T15:42:10-0300